fre voluisti, ut inimici a nobis expélles potestatē: concéde nobis fámulis tuis; ut resurrectiōnis grātiā consequāmur. Per eūdem Dóminum.

In Vesperis, Aña. Crucem sanctam subiit, qui inférnum confrégit, accinctus est poténtia, surréxit die tértia, alleluia.

V. et Oratio ut supra.

In feriali Officio, Prima dicitur sicut in Festis simplicibus, toto temp. Pasch. Psalmi Horarum dicuntur cum quatuor Alleluia. Capit. Regi sacerdórum 21. Preces de Dñica, ut in Psal. 21.

Ad alias Horas Añæ, Capitula VV. et R. br. habentur in Psalterio.

Ad Vesp. Aña Alleluia. Psalmus. Iléxi, cum reliq. de Psalterio. 91, sub una Aña. Alleluia. Capit. Christus resúrgens. sup.

Hymn. Ad régias. V. Mane. 334.

Ad Magnificat. Aña. Pax vobis, \* ego sum, alleluia: nolite timere, alleluia.

Invitatorium. Capit. et R. br. suprascripta dicuntur in feriali Officio usque ad Ascens

FERIA TERTIA.

De Actibus Apostolórum.

Lectio j. Cap. 2.

**E**t cum compleréntur dies Pentecóstes, erant omnes páriter in eódem loco: et factus est repente de cœlo sonus, tamquam adveniéntis sp̄ritus veheméntis, et replévit totam domum ubi erant sedentes. Et apparuérunt illis dispertitæ linguae tamquam ignis, sed itaque supra singulos eórum: et repléti sunt omnes sp̄ritu sancto, et cœpérunt loqui variis linguis, prout sp̄ritus sanctus dabat eloqui illis. Erant autem in Jérusalem habitantes Judæi, viri religiosi ex omni natióne, quæ sub cœlo est. Facta autem hac voce, convénit multitudo, et mente confusa est, quóniam audiébat unusquisque lingua sua illos loquéntes. Stupabant autem omnes, et mirabantur, dicentes: Nonne ecce omnes

isti, qui loquuntur, Galilæi sunt, et quomodo nos audivimus unusquisque linguam nostram, in qua nati sumus?

it. Ecce vicit leo. 550.

Lectio iij.

**S**TANS autem Petrus cum undescim, levavit vocem suam, et locutus est eis: Viri Iudei, et qui habitatis Jerusalem universi, hoc vobis notum sit, et auribus percipite verba mea. Non enim, sicut vos estimatis, hi ebri sunt, cum sit hora diei tertia: sed hoc est quod dictum est per Prophétam Joel: Et erit in novissimis diébus (dicit Dóminus) effundam de Spíritu meo super omnem carnem, et prophetabunt filii vestri, et filiae vestrae: et juvenes vestri visiones vidébunt, et seniorés vestri sómnia somniábunt. Et quidem super servos meos. et super ancillas meas in diébus illis effundam de spíritu meo, et prophetabunt: et dabo prodigia in cælo sursum, et signa in terra deorsum, sanguinem, et ignem, et vaporem sumi: sol convertetur in tenebras, et luna in sanguinem, antequam véniat dies Dómini magnus, et manifestus. Et erit: Omnis, quicunque invocáverit nomen Dómini, salvus erit.

it. Ego sum vitis vera. 330.

Lectio iiij.

**V**IRI Israélite, audite verba hæc: Jesum Nazarénum, vi- rum approbatum a Deo in vo- bis, virtutibus, et prodigiis, et signis, quæ fecit Deus per il- lum in medio vestri, sicut et vos scitis: hunc definito consilio, et præscientia Dei tráditum, per manus iniquórum affligentes interemistis: quem Deus susci- vit, solutiis dolóribus inférni, juxta quod impossibile erat te- néri illum ab eo. David enim dicit in eum: Providébam Dó- minum in conspéctu meo semper: quóniam a dextris est mihi ne commóvear. Propter hoc læ- latum est cor meum, et exultá-

vit lingua mea, insuper et caro mea requiéscet in spe: quóniam non derelinques animam meam in inférno, nec dabis Sanctum tuum videre corruptionem.

**T**e Deum laudámus. 43.

Ad Benedictus, Aña.

Præcedám vos \* in Galilæam, ibi me vidébitis, sicut dixi vo- bis, alleluia, alleluia.

Ad Magnificat. Aña.

Mitte manum tuam, \* et cog- nólce loca clavórum, alleluia: et noli esse incrédulus, sed fidé- lis, alleluia.

#### FERIA QUARTA.

De Actibus Apostolorum.

Lectio j. Cap. 5.

**P**ETRUS autem, et Joánnes ascendébant in templum ad horam orationis nonam. Et qui- dam vir, qui erat claudus ex útero matris suæ, bajulabatur; quem ponébant quotidie ad portam templi, quæ dicitur Speciósam, ut pétéret eleemosynam ab introéuntibus in templum. Is cum vidisset Petrum, et Joánnem incipiéntes introire in tem- plum, rogábat ut eleemosynam acciperet. Intuens autem in eum Petrus cum Joánni, dixit: Réspice in nos. At ille intendébat in eos, sperans se aliquid ac- ceptúrum ab eis. Petrus autem dixit: Argéntum et aurum non est mihi, quod autem hábeo, hoc tibi do: In nómine Jesu Christi Nazaréni surge, et ám- bula.

it. Surgens Jesus. 332.

Lectio ijj.

**E**t apprehénsa manu ejus dé- xtera, allevavit eum, et pró- linus consolidátæ sunt bases ejus, et plantæ. Et exiliens stetit, et ambulábat: et intrávit cum illis in templum ámbulans, et exiliens, et laudans Deum. Et vidit omnis populus eum am- bulátem, et laudátem Deum. Cognoscébant autem illum, quod ipse erat, qui ad eleemosynam sedébat ad Speciosam portam templi: et impléti sunt stupore, et extasi in eo, quod

contigerat illi. Cum tenéret autem Petrum et Joánnem, cùrrit omnis pòpulus ad eos ad pórticum, quæ appellátur Salomónis, stupéntes.

R. Expurgáte. 332.

Lectio iii.

**V**IBANS autem Petrus, respónsit ad pòpulum: Viri Israélitæ, quid miramini in hoc, aut nos quid intuémimi, quasi nostra virtute, aut potestate fecerimus hunc ambulare? Deus Abraham, et Deus Isaac, et Deus Jacob, Deus patrum nostrorū gloriificávit Fílium suum Iesum, quem vos quidem tradidistis, et negástis ante faciem Piláti, judicante illo dimitti. Vos autem sanctum, et justum negástis, et petistis virum homicidam donári vobis: auctórem vero vitæ interfecistis, quem Deus suscitávit a mórtuis, cujus nos testes sumus. Et in tida nóminalis ejus, hunc, quem vos vidistis, et nostis, confirmávit nomen ejus: et fides, quæ per eum est, dedit integrām sanitatem istam in conspectu ómnium vestrum.

Te Deum laudámus. 43.

Ad Benedictus, Aña.

Ego sum vitis vera, \* alleluia: et vos pálmites veri, alleluia.

Ad Magnificat, Aña.

Quia vidistí me, \* Thoma, credidisti: báti qui non vidérunt, et credidérunt, alleluia.

FERIA QUINTA.

De Actibus Apostolórum.

Lectio i. Cap. 5.

**V**IR autem quidam nómine Ananías, cuin Saphíra uxore sua vénidit agrum, et fraudávit de prétio agri, cónscia uxore sua: et áfferens partem quamdam, ad pedes Apostolórum pósuit. Dixit autem Petrus: Anania, cur tentávit sátanás cor tuum, mentiri te Spiritui sancto, et fraudare de prétio agri? Nonne manens tibi manébat, et venúndatum in tua erat potestáte? Quare posuísti in corde tuo hanc rem? Non es

mentitus homínibus, sed Deo. Audiens autem Ananias hæc verba, cécidit, et expirávit. Et factus est timor magnus super omnes, qui audiérunt. Surgéntes autem júvenes amovérunt eum, et efferéntes sepeliérunt.

R. Christus resúrgens. 335.

Lectio ij.

**F**ACTUM est autem quasi horárum trium spatiū, et uxor ipsius, nésciens quod factum fúerat, introivit. Dixit autem ei Petrus: Dic mihi, mulier, si tanti agrum vendidistis? At illa dixit: Etiam tanti. Petrus autem ad eam: Quid útique convénit vobis tentare Spíritum Dómini? Ecce pedes eórum, qui sepeliérunt virum tuum, ad óstium, et efferent te. Conféstim cécidit ante pedes ejus, et expirávit. Intrántes autem júvenes invenérunt illam mórtuam, et extulérint, et sepeliérunt ad virum suum. Et factus est timor magnus in unívrsa Ecclesiá, et in omnes, qui audiérunt hæc.

R. Surrexit pastor. 328.

Lectio iii.

**P**ER manus autem Apostolórum siébant signa, et prodigia multa in plebe. Et erant unani- miter omnes in pórtico Salomónis. Ceterórum autem nemo audébat se conjúngere illis: sed magnificábat eos pòpulus. Magis autem augebátur credéntium in Dómino multitúdo virórurum ac mulierum, ita ut in platéas ejícerent infírmos, et pónerent in léctulis, ac grabátis, ut, ve- niénte Petro, saltem umbra illius obumbráret quemquam illórum, et liberaréntur ab infirmitatibus suis. Concurrébat autem et multitúdo vicinárum ci- vitatum Jerúsalem, afferéntes ægros, et vexátos a spíritibus itinérundis: qui curabántur omnes.

Te Deum laudámus. 43.

Ad Benedictus, Aña.

Ardens est cor meum: \* desídero vidére Dóminum meum: quero, et non invenio, ubi posuérunt eum, alleluia, alleluia.

*Ad Magnificat, Aña.*  
*Misi digitum meum \* in fixuras  
 clavorum , et manum meam in  
 latus ejus , et dixi : Dóminus  
 meus , et Dens meus , alleldia.*

**FERIA SEXTA.***De Actibus Apostolorum.**Lectio j. Cap. 8. b*